



Łława, dn. 10.06.2014 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Postępowanie znak: PCRE.271.4.14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „pełnienia funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia w ramach projektu pn. „Razem możemy więcej” - kompleksowe wspomaganie szkół w Powiecie łławskim” .

Zamawiający informuje iż w dniu 09.06.2014 r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający zgodnie z artykułem 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, udzielił odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1

Jak dla potrzeb ww. projektu, liczony jest czas pracy nauczyciela zatrudnionego na pełnym etacie, tzn. realizującego 18 godzin pensum dydaktycznego?

Odpowiedź

Czas zaangażowania koordynatora sieci w projekcie wynosi łącznie 1500 godzin, przy czym zakładany średniomiesięczny czas pracy wynosi 100 godzin.

Rzeczywisty czas pracy koordynatora sieci w ramach projektu będzie liczony na podstawie ewidencji godzin pracy zaangażowanych w realizację zadań w ramach projektu, przygotowywanej przez Wykonawcę za każdy miesiąc pracy na rzecz projektu.

Określenie liczby godzin pozostałego zaangażowania zawodowego jest w obowiązku Wykonawcy. Wykonawca zgodnie z treścią SIWZ przed podpisaniem umowy będzie zobowiązany złożyć oświadczenie, iż obciążenie wynikające z wszelkich form zaangażowania zawodowego nie wyklucza możliwości prawidłowej i efektywnej realizacji wszystkich powierzonych zadań, a łączne zaangażowanie zawodowe tej osoby w realizację wszystkich projektów finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz działań finansowanych z innych źródeł, w tym środków własnych Beneficjenta i innych podmiotów, nie przekracza 240 godzin miesięcznie.

Zamawiający będzie liczył godziny zaangażowania zawodowego zgodnie z oświadczeniem złożonym przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Czy w taki sam sposób będzie liczony czas pracy nauczyciela chcącego pełnić funkcję SORE?

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Prowadzone postępowanie nie obejmuje wyboru Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji.

Pytanie 3

Czy w projekcie przewidziano możliwość jednoczesnego pełnienia przez tę samą osobę funkcji koordynatora sieci współpracy i samokształcenia i funkcji SORE?

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Prowadzone postępowanie nie obejmuje wyboru Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji.

Treść udzielonej odpowiedzi nie zmienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia